*Hunni.* — Hunnorum seu Chunnorum populi alæ solius legibus obediunt, S. Ambrosius, XIV, 773. — Feneratoribus sunt subjecti, *ibid.* — Omnibus rationibus bellum inferunt, *ibid.* — Hunni in Alanos, Alani in Gothos, Gothi in Tayfalos, et Sarmatas insurrexerunt, *id.*, XV, 1806. — Hunnorum pax cum Romanis, *id.*, XVI, 1058. — Hunni Pannoniam sibi vindicaverunt, *id.*, XVII, 914. — Hunni eruperunt in Orientem, S. Hieronym., XXII, 695, 696. Juxta Herodotum viginti annis Orientem tenuerunt captivum, et ab Ægyptiis atque Æthiopiis annuum exegerunt vectigal, *ibid.* — Discunt Psalterium, *ibid.*, 870. — Vesuntur semicrudis carnibus, *id.*, XXIII, 295. — Hunnorum gens adversus Gothos, Paulus Orosius, XXXI, 1146. — Hunnorum gens impudica, S. Salvianus Massilianus, LIII, 87. — De Hunnorum execranda origine, eneïcorum scilicet cum immundis spiritibus congressu. Et de Hunnorum in Ostrogotos Scythicos expeditione, ubi et de immani et terribili Hunnorum vultu, Jornandes, LXIX, 1268. — Thraciam devastant, Cassiodorus, LXIX, 1181. — Ab Italia pelluntur, *ibid.*, 1244. — Hunni ex Pannonia digressi, S. Gregor. Turon., LXXI, 168. — In Gallias irrumpunt, *ibid.*, 197, 287, 292, 573, 577, 700, 880. — Fugantur, *ibid.*, 701. — A Langobardis, *ibid.*, 556. — Magia Francos fugant, *ibid.*, 292. — Pacem cum Sigiberto ineunt, *ibid.*, 595. — Constantinopolim obsident, *ibid.*, 1174. — Hunnorum reges, Bleda, Attila, Gaucherius, Gaganus, etc., *ibid.*, 205, not. 198, 700, 701, 717, 718, 656, 1107, 1108. — Gens Hunnorum, S. Isidorus Hispal., LXXXIII, 1065. — De Hunnis, Carolus Magnus, XCVIII, 1592. — Hunni qui et Avari, in Italiam et Bulgariam irruentes superati et dispersi sunt, A. cuin., C, 142. — A Pippino subacti, *ibid.*, 197. — Hunnorum gens tera et formidabilis, *ibid.*, 188. — Ad Christum conversa, *ibid.* — Hunnorum vel Gothorum gladiis tota pene Europa evacuata, *ibid.*, 151. — Gallias novem abnis exspoliata, A. cuin., CI, 807. — De præliis Hunnorum regis contra Romanos et alias gentes, Freulphus Lexov., CVI, 1245. — De Hunnorum in Thoringiam irruptione, Almoius Floriacensis, CXXXIX, 754. — De Hunnis per totum imperium diffusis, Herigerus, CXXXIX, 1021. — De origine Hunnorum, Ekkehardus Uraugiensis, CLIV, 735; Hugo Flaviniac., CLIV, 80 et seqq.

*Hierusalem historia.* — De excidio urbis Hierosolymitanæ libri quinque, S. Ambrosius, XV, 1962 et seqq. — Historiæ de excidio Hierosolymitanæ urbis Anacephalæmosis, *ibid.*, 2306 et seqq. — De subversione Jerusalem tractatus, Walafrid. Strab., CXIV, 966. — De locis sanctis ex relatione Arculæ episcopi Galii libri tres, S. Ada-